

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

Документ: ЗКР\_ф5\_Поновлення асфальтобетонного покриття

ТОВ "Сумителлоенерго"

Форма №5

[назва організації, що затверджує]

Затверджено \_\_\_\_\_ Д.Г. Васюнін директор

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 792,521 тис.грн.

В тому числі зворотних сум 0,000 тис.грн.

Наказ №286

[посилання на документ про затвердження]



від 11.06.2021р.

### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК

#### ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № \_\_\_\_\_

Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм "

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 06.08.2021р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b>				
1	2-1	Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм "	791,899	-	-	791,899
		Разом по главі 2	791,899	-	-	791,899
		Разом по главах 1-7	791,899	-	-	791,899
		Разом по главах 1-8	791,899	-	-	791,899
		Разом по главах 1-9	791,899	-	-	791,899
		Разом по главах 1-12	791,899	-	-	791,899
2	13-1aP	Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	0,527	-	-	0,527
3	13-2aP	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)	-	-	0,095	0,095
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	792,426	-	0,095	792,521
		Разом	792,426	-	0,095	792,521
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	<b>792,426</b>	<b>-</b>	<b>0,095</b>	<b>792,521</b>

Керівник проектної організації

Н.Г. Покутня заст. директора

[підпис (ініціали, прізвище)]

Комп'ютерна програма "Інпроєкт - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

Документ: ЛК2-1-1\_ф1\_Поновлення асфальтобетонного покриття

Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-806 до ТК-806. 2x530 мм "

від ТК-803

Форма №1

[найменування об'єкта будівництва]

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**

на Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-806 до ТК-806. 2x530 мм "

Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806. 2x530 мм "

[найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 791,899 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,0775284 тис. люд.год  
 Кошторисна заробітна плата 5,840 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 09 серпня 2021р.

№ п/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН27-26-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання: 7 м, проведено роботи на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій	1000 м2	0,965	711550,50 1095,16	10108,26 1728,06	686646	1057	9754 1668	18,1800 20,5848	17,5437 19,8643
2	ЕН27-26-5- ИН к=8; тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником: за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4 До товщини 6 см, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій	1000 м2	-0,965	276553,00 17,35	-	-266874	-17	-	0,2880	-0,2779

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ЕН27-27-1 3 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання: 7 м, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій	1000 м2	0,965	382347,27 1009,14	9079,14 1494,92	368965	974	8761 1443	16,7520 17,8079	16,1657 17,1846
		<b>Разом прямі витрати по кошторису</b>					<b>788737</b>	<b>2014</b>	<b>18515 3111</b>		<b>33,4315 37,0489</b>
		<b>у тому числі:</b> вартість матеріалів, виробів і конструкцій заробітна плата <b>Загальновиробничі витрати</b> трудоємність в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					768208 <b>3162</b>	5125 715			7,0480
		<b>Всього по кошторису</b> <b>Кошторисна трудоємність</b> <b>Кошторисна заробітна плата</b>					<b>791899</b>	<b>5840</b>			<b>77,5284</b>

Склад

\_\_\_\_\_ Простатіна Н.В.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

\_\_\_\_\_ Литвинова Т.В.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

Документ: ПВР\_ЛК2-1-1\_Поновлення асфальтобетонного покриття першотравнева

Будівництво: Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм "

Об'єкт: Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм "

**Підсумкова відомість ресурсів**

**до локального кошторису №2-1-1 на Поновлення асфальтобетонного покриття на проїзних частинах доріг по об'єкту: "Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм "**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль-кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обгрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
<b>I. Витрати труда</b>										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	33,4315	60,24					
2		(Середній розряд робіт: 3,3)								
2		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин	люд.год	37,0489	83,97					
3		(Середній розряд панки: 5,7)								
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі: загальновиборничих витрат	люд.год	7,0480	101,45					
		<b>Разом загальна кошторисна трудомісткість</b>	<b>люд.год</b>	<b>77,5284</b>						
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>								
4	CH212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш.год	0,1853	503,22 93,24	-	-	-		
5	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш.год	7,4459	269,30 2005,19	-	-	-		
6	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш.год	5,81316	337,22 1960,31	-	-	-		
7	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш.год	5,2689	551,81 2907,43	-	-	-		
8	CH212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш.год	2,9529	341,51 1008,44	-	-	-		
9	CH212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш.год	0,78744	446,52 351,61	-	-	-		
10	CH212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год.	маш.год	3,80982	2674,56 10189,59	-	-	-		
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>18515,81</b>					
		<b>у тому числі енергоносії:</b>								
		Бензин	кг	8,93						
		Мастильні матеріали	кг	9,58						
		Гідравлічна рідина	кг	2,74						

141

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Дизельне паливо		кг	177,52					
	<b>III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</b>								
11	C111-1554	Бітуми нафтові дорожні	т	0,579	33006,42 19110,72	32128,57 18602,44	230,67 133,56	647,18 374,72	(15 км)
12	C1421-9840	Суміш асфальтобетонна	т	-89,552	2979,91 -266856,90	2800,00 -250745,60	121,48 -10878,78	58,43 -5232,52	(15 км)
13	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні	т	340,9345	2979,91 1015954,13	2800,00 954616,60	121,48 41416,72	58,43 19920,80	(15 км)
	<b>Разом по розділу III</b>				<b>768207,94</b>	<b>722473,44</b>	<b>30671,50</b>	<b>15063,00</b>	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад:  Простатіна Н.В.

Перевірив:  Литвинова Т.В.